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Referencia: 2023/00024944Q
Procedimiento: CONVOCATORIAS ESTABILIZACIÓN - CONCURSO
Asunto: PROFESLET2L - PROFESOR/A (APOYO LETRAS Y ESPAÑOL PARA 

EXTRANJEROS)(35 HORAS) - A2 - CONCURSO
Interesado:

Representante:
Centro Municipal de Formación Permanente

ACTA
LISTADO PROVISIONAL CON LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN EL CONCURSO DE 
MÉRITOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD COMO PERSONAL 
LABORAL FIJO, MEDIANTE EL SISTEMA SELECTIVO DE CONCURSO POR EL TURNO LIBRE, DE 
2 PLAZAS DE PROFESOR/A (APOYO LETRAS Y ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS)(35H)

Proceso selectivo por resolución Nº 2022/6476 de fecha 09/11/ 2022.

Tribunal calificador por resolución Nº 2023/4367 de fecha 20/07/2023.

Conforme consta en el Acta 1ª Y 2ª, de fecha 04/09/23 y 06/09/2023, del Tribunal Calificador 
designado para la convocatoria anteriormente mencionada, se expone el Listado Provisional 
de las calificaciones obtenidas en el Concurso de Méritos, correspondiendo las siguientes 
puntuaciones:

1.- Base 6.1.- EXPERIENCIA EN LA CATEGORÍA CONVOCADA (Máximo 75 puntos):

DNI APELLIDOS Y NOMBRE Hasta el 
31/12/2015

Desde el 
01/01/2016

TOTAL

***1664** CAMBIL DELGADO, MARIA LORETO 0 0,41 0,41

***3927** CÁRDENAS JABATO, MARÍA ÁNGELES 0 0 0

***8819** GALIANO GONZALEZ, ARTURO 0 2,12 2,12

***0162** GRANADOS BALBUENA, ANA 0 0 0

***8326**
GUZMAN GUZMAN, MARIA 
ARANZAZU 65,919 39,15 75

***2810** MEMBRILLO RUIZ, MARTA 0 0 0

***2635** NACIRI AZZOUZ, AMINA 2,135 7,86 9,995

***8027** PACHECO GARCIA, ANA 0 3,09 3,09

***0997** PUERTO NOGALES, ANA JESSICA 0 0 0

***9200** RICO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 0 28,89 28,89

***9023** ROSA MERIDA, ANTONIO MANUEL 0 0 0
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***0055** RUEDA PLAZA, M.ª ISABEL 79,086 58,8 75

2.- Base 6.2.- MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 25 puntos):

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CURSOS PRUEBAS 
SUPERADAS

TITULACIÓN 
SUPERIOR

TOTAL

***1664**
CAMBIL DELGADO, MARIA 
LORETO 47,424 0 1,5 25

***3927**
CÁRDENAS JABATO, MARÍA 
ÁNGELES 56,16 0 3 25

***8819** GALIANO GONZALEZ, ARTURO 77,298 0 3 25

***0162** GRANADOS BALBUENA, ANA 29,094 0 3 25

***8326**
GUZMAN GUZMAN, MARIA 
ARANZAZU 132,912 0 3 25

***2810** MEMBRILLO RUIZ, MARTA 0 0 1,5 1,5

***2635** NACIRI AZZOUZ, AMINA 15,327 0 3 18,327

***8027** PACHECO GARCIA, ANA 33,54 6 1,5 25

***0997**
PUERTO NOGALES, ANA 
JESSICA 0 0 1,5 1,5

***9200**
RICO GONZALEZ, MARIA DEL 
CARMEN 78,39 4 0 25

***9023**
ROSA MERIDA, ANTONIO 
MANUEL 63,18 0 3 25

***0055** RUEDA PLAZA, M.ª ISABEL 26,013 4 0 25

3.- Base 7.- CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO. (Máximo 100 puntos):

NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTUACION 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN

TOTAL

RUEDA PLAZA, M.ª ISABEL ***0055** 75 25 100

GUZMAN GUZMAN, MARIA ARANZAZU ***8326** 75 25 100

RICO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ***9200** 28,89 25 53,89

NACIRI AZZOUZ, AMINA ***2635** 9,995 18,327  28,322

PACHECO GARCIA, ANA ***8027** 3,09 25 28,09

GALIANO GONZALEZ, ARTURO ***8819** 2,12 25 27,12

CAMBIL DELGADO, MARIA LORETO ***1664** 0,41 25 25,41

ROSA MERIDA, ANTONIO MANUEL ***9023** 0 25 25

CÁRDENAS JABATO, MARÍA ÁNGELES ***3927** 0 25 25
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GRANADOS BALBUENA, ANA ***0162** 0 25 25

MEMBRILLO RUIZ, MARTA ***2810** 0 1,5 1,5

PUERTO NOGALES, ANA JESSICA ***0997** 0 1,5 1,5

Se comunica a los/las aspirantes que disponen de un plazo de 3 días hábiles, contando a 
partir del día siguiente a la presente publicación de resultados, para presentar 
reclamaciones.

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL                                       LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
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